
                    

  REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA ZORIĆA                                            
Ulica Josipa Zorića 86, 10370 Dugo Selo                                             
KLASA:       112-01/24-01/104                                                             
URBROJ:     238-7-7-24-2                                                                     
 Dugo Selo,   26. rujna 2024.

POZIV NA USMENU PROVJERU KANDIDATA

PO NATJEČAJNOM POSTUPKU ZA RADNO MJESTO STRUČNOG SURADNIKA/ICE – 

PEDAGOGA/INJE – UZ PODRŠKU MJERA AKTIVNE POLITIKE ZAPOŠLJAVANJA, 

NA ODREĐENO, PUNO RADNO VRIJEME U TRAJANJU 12 MJESECI

Temeljem članka 10.st.2 Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Josipa 

Zorića Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj raspisan 21. 

kolovoza 2024. do 29. kolovoza 2024. na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči hzz.hr., oglasnoj ploči i 

mrežnoj stranici Škole, za radno mjesto stručnog suradnika/ice – pedagoga/inje – uz podršku 

mjera aktivne politike zapošljavanja, na određeno, puno radno vrijeme u trajanju 12 mjeseci, 

1 izvršitelj, pristiglo je 6 zamolbi. Povjerenstvo donosi sljedeću

        ODLUKU

Pozivaju se kandidati koji su pravodobno poslali svoje prijave i zadovoljili formalne uvjete iz 

natječaja da pristupe na usmenu provjeru (intervju) sa članovima Povjerenstva za procjenu i 

vrednovanje kandidata u Osnovnoj školi Josipa Zorića, Josipa Zorića 86, Dugo Selo, i to:

1. MATEJA BOŠNJAKOVIĆ
2. VERONIKA RAZUM
3. IVA MILINKOVIĆ

u utorak, 1. listopada 2024. u 13.00 sati u prostoru škole.

Kandidati koji ne pristupe razgovoru s Povjerenstvom u navedenom vremenu ili pristupe

nakon vremena određenog za početak razgovora, smatra se da su odustali od prijave na

natječaj.

Povjerenstvo u razgovoru s kandidatima utvrđuje dodatna znanja i vještine, poštivanje različitosti, 

afinitet prema djeci s teškoćama u razvoju, otvorenost, odgovornost, fleksibilnost, razvijene komunikacijske 

vještine, podjednaka sklonost individualnom i timskom radu, točnost u izvršavanju poslova, organiziranost, 

emocionalna stabilnost i dosljednost.

Predviđeno trajanje usmene provjere (intervjua) je 15 minuta po kandidatu.

Nakon provedenog usmenog razgovora (intervjua) Povjerenstvo utvrđuje rang listu kandidata prema

ukupnom broju bodova ostvarenih na intervjuu.

Nakon provedenog razgovora Povjerenstvo utvrđuje rang listu kandidata prema ukupnom broju bodova

ostvarenih na intervjuu.

Ravnateljica

Mara Mamuza, dipl. defektolog




		2024-09-26T12:13:59+0200
	Not specified
	Document SIGN




